[image: image1.png]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

( второе  заседание  )
Р Е Ш Е Н И Е
20 ноября 2018 года                                                                                 № 6 -РД
г.  Касимов
о внесении изменений в  Регламент Думы

Касимовского муниципального района Рязанской области
     Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, Дума Касимовского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
   1. Внести   в    Регламент  Думы   Касимовского муниципального  района  Рязанской области , утвержденный решением Думы Касимовского муниципального района от 28 августа 2018 года № 391-VСД, следующие изменения:

   в части 1  статьи 87 слова «Думой  депутатов» изменить на слова « Думой»;

   в абзаце 3 части 2 статьи 89 слово «городскую»  исключить;

  в частях 5 и 6  статьи 90 слова «Думой  депутатов» изменить на слова « Думой»;

 в статье 109  Регламента слова «о ежегодном отчете главы района» заменить на слова «о ежегодном отчете главы  администрации Касимовского муниципального района Рязанской области» ( и далее по тексту в соответствующих падежах).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

   3. Главе  муниципального образования Касимовский муниципальный район обнародовать настоящее решение в «Бюллетене Касимовского муниципального района».
	Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район,
председатель Думы
	С.А. Новиков